Proc. Leg. nº 4525/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2311/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Substituir iluminação antiga por lâmpadas
de LED - Jardim América II

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamentoao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

 Efetuar a troca das lâmpadas antigas por lâmpadas de
LED, por todo perímetro interno e externo da
Associação Madre Maria Vilac, sito a Rua Benedito

Campos S/N, localizado no bairro Jardim América II.

Justificativa

                                         Estivemos no local e identificamos a necessidade da troca
das lâmpadas antigas por lâmpadas de Led, visando reforçar a segurança dos
moradores do bairro que sofrem com a falta de iluminação, sendo assim o local está
muito escuro e na parte externa da portaria, as ocorrências por falta de segurança
têm sido freqüentes.

Valinhos, 5 de setembro de 2022.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

Proc. Leg. nº 4525/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BD8RDVD85170D8C9
		2022-09-05T15:33:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-09-05T15:33:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura